cn c.2o m c \M.\IU ~lt':'\ICIP .\L I)E .\IUit.H!t'.\lt.\

ATO NÚMERO 010/09 ....,41 ..
De 05 de janeiro de 2009

•

Dispõe sobre a representação do
Partido do Movimento
Democrático Brasileiro - PMDB,
na Câmara Municipal .

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único O Partido do Movimento
Democrático Brasileiro- PMDB está representado na Câmara Municipal de
Araraquara, pelos vereadores abaixo mencionados, conforme consta do
Boletim Oficial das eleições de 05 de outubro de 2008, fornecido pela
Justiça Eleitoral de Araraquara:

Nome Civil
Elias Chediek Neto

Aluisio Augusto Braz

Antonio Sergio Gonçalves

Nome Parlamentar
Elias Chediek

Aluisio Braz

Serginho Gonçalves

Câmara Municipal de Araraquara, aos 05 (cinco)
dias do mês de janeiro do ano 2009 (dois mil e nove).

~ mesma data.
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara,

Rua São Bento, n° 887 ·Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP
www.camara-arq.sp.gov.br I Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301-0647

CÁMARA MUNICII'AL
I) f. ARAIV\(l!IARA

( ' \\1\ll\ 'H '\1('11'\1.1)1; \U\It\QI \ll\

ATO NÚMERO 010/09
De 05 de ~rode 2009

Oisp6e sobr• o represenfoçóo do
Partido do Movlm• nto

• Democr6ffco lloshlro - PMD8,
na Cttmora Mllnl<:fpot.

O PRESIDENTE DA ColMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUAU., Estado de Sôo Pauto. U>Ondo de wos o lrlbulçO&> legoi1. foz
publicO< o segvinle

A TO:

Artigo únl<:o - o Porlido do Mo...;mento
Oemocrólico Brasileiro - PMDB esló repres<~ntodo no Cômoto Municipal
de AroroQvoro. pelos vereo<~o<es oboOio menciOnados. confom>e Co<l$la
ao Bofellm Ollciol d<n ere.çõcs de 05 de ouiUbm de 2006, fornecido peta
Justiça EJe;lorol de Noroqooro;

Nom•Civll
Eloo1 Ched'ek Nela

Aluisio Avgvslo flloz

Mlonío Serg;o Gonçalves

Nome POflamentor
EiOs Chedie~

Alui>i<> B<oz

SerQinho Gonçalves

COn'IO<o Municipal de Noroquoi'O, 00> 05 {Cinco)
dias do mts de joneífo do ono 2009 {dois "'"'e nove)

no mo.smo do1o.

RONALDO NAPELOSO
Presidente

ARCÍUO LUIS MANflU
Administrado< Gefol

PVblcodo no COmoro MuniCipal de "'oroquoro.

{: n -, :) 1 v i..

c
Â
M
A
R
A
M
U:
N
1:

c
I
f)
A
L
[).
E ,
A
R
A
R
A
Q .
u.
A
R
A.